
ΘΕΜΑ 2ο 

«Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΠΕ 60» 
(158 και 159/9-1-2014) 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του N. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/1985 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν. 2725/1999 

4. Την Υ.Α. του Υ. ΠΑΙ.Θ με αριθ. πρωτ. 194439/Δ1/17-12-2013 (ΑΔΑ: 

ΒΛΓΛ9-ΙΣΜ)  με θέμα : πρόσληψη των εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-

Νηπιαγωγών στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Υποστήριξη των 

Ολοήμερων Σχολείων (Β) - Άξονας Προτεραιότητας 1, 2, 3» του Ε.Π. 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για το διδακτικό έτος 2013-2014 (με 

πιστώσεις ΕΣΠΑ)  

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

6. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

ΠΕ 60 έως 21-6-2014 ως εξής: 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 60 
Από  8-1-2014 

(Λήξη άδειας) 
Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

ΝΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 60 

Από 18-12-2013 

(Ανάληψη Υπηρεσίας) 
 

1ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

 
 


